

ALMOXARIFADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

BALANCETE FÍSICO FINANCEIRO - PERÍODO - 01/01/2022 ATÉ 30/12/2022

Hora: 12:52:38

COPO DESCARTAVEL DE 150 ML PCT C/100

UNID

0000025	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PCT C/ 100 UNID	PACOTE	0,00	100,00	100,00	0,00	2,35	0,00
0000121	CRACHÁ DAC	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000037	DESINFETANTE DE 2L	UNIDADE	0,00	60,00	48,00	12,00	4,25	51,00
0000094	ENV. SCR1 240X340 C/100	UNIDADE	0,00	120,00	120,00	0,00	0,60	0,00
0000124	ENVELOPE C/ ZIPER 24X33	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000165	ENVELOPE OFICIO PEQUENO C/250 UND.	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	23,14	0,00
0000166	ENVELOPE PAPAEL MADEIRA MEDIO A4, C/100 F.	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	19,60	0,00
0000167	ENVELOPE PAPEL MADEIRA GRANDE	CAIXA	0,00	5,00	5,00	0,00	20,83	0,00
0000123	ENVELOPE SACO BRANCO 26X36	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000122	ENVELOPE SACO OURO 26X36 C/100	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000102	ESPETO ESTILO C/100	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	7,00	0,00
0000146	ESTILETE, PLASTICO C/12 UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	13,49	0,00
0000169	EVA COM GLITER CORES VARIADAS	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	4,21	0,00
0000168	EVA CORE VARIADAS	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	2,15	0,00
0000147	EXTRATOR DE GRAMPO, AÇO.	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	15,49	0,00
0000096	FITA 3M SCOTCH 36X50	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	40,00	0,00
0000148	FITA ADESIVA GOMADA	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	5,86	0,00
0000150	FITA ADESIVA TRANSP. LARGA	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	4,35	0,00
0000149	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	1,31	0,00
0000098	FITA EMP. TRANSP. 3M 45X45	UNIDADE	0,00	74,00	74,00	0,00	6,36	0,00
0000128	FITA GOMADA 38X50	UNIDADE	0,00	13,00	13,00	0,00	25,00	0,00
0000027	FOSFORO PCT C 10 CX C/40 PALITOS	PACOTE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,46	0,00
0000129	GRAMPEADOR 26/6 PRETO	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	15,41	0,00
0000151	GRAMPEADOR GRANDE DE FERRO	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	90,82	0,00
0000130	GRAMPO 26/6 CX 5000 UND	UNIDADE	0,00	32,00	32,00	0,00	9,50	0,00
0000152	GRAMPO 23/13	CAIXA	0,00	5,00	5,00	0,00	17,74	0,00
0000103	GRAMPO 26/6 CX 5000	UNIDADE	0,00	14,00	14,00	0,00	4,92	0,00
0000048	LAMP LED 100/15W 6500K	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	16,00	0,00
0000049	LAMP LED 18WBIV TUB T8	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	26,00	0,00
0000153	LAPIS COMUM N°2, CX C/144 UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	37,48	0,00
0000154	LAPIS DE CERA CX C/06 UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	4,62	0,00
0000155	LAPIS DE COR CX C/12 UND.	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	2,71	0,00
0000156	LAPIS MARCA TEXTO CX C/12 UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	9,61	0,00
0000157	LIGA DE ELASTICO, PACOTE C/100 UND.	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	3,17	0,00
0000170	LIVRO ATA 100 F.	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	7,35	0,00
0000099		UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	20,00	0,00

LIVRO DE PONTO 4 100F

0000171	LIVRO DE PROTOCOLO C/100 F	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	6,73	0,00
0000031	LUVA DE SEGURANÇA MULTIUSO GRANDE	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	5,82	0,00
0000030	LUVA DE SEGURANÇA MULTIUSO MEDIA	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	5,90	0,00
0000172	PAPAEI ESCOLAR A4 C/200 F 40KG	PACOTE	0,00	10,00	10,00	0,00	13,10	0,00
0000174	PAPAEI ADESIVO	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	20,15	0,00
0000175	PAPAEI CARTÃO	PACOTE	0,00	1,00	1,00	0,00	12,05	0,00
0000126	PAPAEI ESCOLAR A-4 200 FLS BRAN.	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000125	PAPAEI ESCOLAR 60KG A-4 PCT 050 FLS BRAN.	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000084	PAPAEI ESCOLAR A4 200F	UNIDADE	0,00	11,00	11,00	0,00	42,91	0,00
0000173	PAPAEI ESCOLAR A4 C/200F 60KG	PACOTE	0,00	10,00	10,00	0,00	24,12	0,00
0000093	PAPAEI REPORT BRANCO A4 C 500/FLS	UNIDADE	0,00	81,00	81,00	0,00	26,37	0,00
0000181	PAPAEI REPORT BRANCO A4 C/500F 75GR.	UNIDADE	0,00	18,00	18,00	0,00	211,35	0,00
0000029	PAPAEI TOALHA FOLHA DUPLA	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	4,40	0,00
0000131	PASTA ALA MULTIONDA 35	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000083	PASTA AZ	UNIDADE	0,00	16,00	16,00	0,00	19,50	0,00
0000177	PASTA CATALAGO C/50 F	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	17,50	0,00
0000179	PASTA DE PAPELÃO C/ ELASTICO	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	1,55	0,00
0000178	PASTA DE PAPELÃO C/GRAMPO TRILHO	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	1,46	0,00
0000164	PASTA ELASTICA AZ C/10 DAC.	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	1,92	0,00
0000097	PASTA ELASTICO CARTÃO	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	3,00	0,00
0000134	PASTA FRAMA AZ USUAL	UNIDADE	0,00	40,00	40,00	0,00	19,50	0,00
0000180	PASTA TRANSPARENTE C/ELASTICO 3CM	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	4,33	0,00
0000158	PERFURADOR 50 FLS.	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	45,10	0,00
0000136	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	0,00	14,00	14,00	0,00	4,50	0,00
0000135	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PRETO	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	32,70	0,00
0000159	PRANCHETA DE MADEIRA MDF, C/ PEGADOR DE METAL	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	4,15	0,00
0000160	TESOURA COMUM GRANDE	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	6,92	0,00
0000117	TILEMBRETE 600F	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000161	TINTA P/ CARIMBO 40ML PRETO OU AZUL	UNIDADE	0,00	7,00	7,00	0,00	3,12	0,00
0000028	VASSOURA DE PELO	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	6,60	0,00

Total de produtos ==> 101

Total ==> 261,00

Grupo: MATERIAL DE LIMPEZA

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000198 DESODORIZADOR DE AR 360ML	UNIDADE	0,00	10,00	0,00	10,00	1,60	16,00
0000111 DESODORIZADOR PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE	0,00	17,00	17,00	0,00	1,60	0,00
0000038 DETERGENTE LIQUIDO DE 500ML	UNIDADE	0,00	96,00	96,00	0,00	1,80	0,00
0000039 ESPONJA DE LA DE AÇO PCT C/ 8UND	PACOTE	0,00	20,00	20,00	0,00	1,60	0,00
0000040 ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	0,70	0,00
0000041 FLANELA DE ALGODÃO	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,30	0,00
0000035 GUARDANAPO PANO DE PRATO	PACOTE	0,00	25,00	25,00	0,00	2,67	0,00
0000042 LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	UNIDADE	0,00	20,00	16,00	4,00	3,65	14,60
0000034 LUVA DE BORRACHA GRANDE	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	5,33	0,00
0000033 LUVA DE BORRACHA MEDIA	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	5,17	0,00
0000032 LUVA DE BORRACHA PEQUENA	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	5,33	0,00
0000043 PANO DE CHÃO	UNIDADE	0,00	14,00	14,00	0,00	2,85	0,00
0000044 PAPEL HIGIENICO PCT C/4 ROLOS	PACOTE	0,00	40,00	30,00	10,00	2,20	22,00
0000045 PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	1,60	0,00
0000110 POLIDOR 200ML	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	4,80	0,00
0000046 RODO PLASTICO 40 CM	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	5,12	0,00
0000047 SABÃO EM BARRA DE 1KG	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000109 SABÃO EM BARRA DE 200G	PACOTE	0,00	10,00	10,00	0,00	7,17	0,00
0000060 SABÃO EM PÓ	UNIDADE	0,00	30,00	20,00	10,00	5,65	56,50

Total de produtos ==> 19

Total ==> 109,10

Grupo: GÊNERO ALIMENTÍCIO

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000203 ADOÇANTE LÍQUIDO 100ML	UNIDADE	0,00	3,00	0,00	3,00	3,00	9,00
0000200 BISCOITO CREAM CRACKER	PACOTE	0,00	150,00	0,00	150,00	5,50	825,00
0000202 BISCOITO POPULAR DOCE	PACOTE	0,00	110,00	0,00	110,00	4,70	517,00
0000201 BISCOITO POPULAR SALGADO	PACOTE	0,00	150,00	0,00	150,00	4,70	705,00
0000204 ENDRO KG	KILO	0,00	15,00	0,00	15,00	23,00	345,00
0000205 ERVA DOCE KG	KILO	0,00	15,00	0,00	15,00	22,00	330,00
Total de produtos ==> 6							Total ==> 2.731,00

Grupo: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000081 ACR ECON HIPERCOR BRANCO GELO 3,6L	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000068 ADESIVO PLASTICO 75G	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	7,00	0,00
0000055 CABO PP 2 X 2,50	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	750,00	0,00
0000059 CANALETA EXT 20X10X2M C/ FITA	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	8,00	0,00
0000052 COLA BRANCA 1KG	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	16,00	0,00
0000065 COLA SILIC.260G VEDATUDO	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	32,90	0,00
0000064 ENXADA NORTE, 2,5 C/CABO	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	109,90	0,00
0000061 FILTRO ACQUA POU 9 3/4 BRANCO	PACOTE	0,00	1,00	1,00	0,00	285,00	0,00
0000074 FIO PARAL 2X1,00MM	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	3,90	0,00
0000050 FITA ISOLANTE 18MMX10M PT	UNIDADE	0,00	7,00	7,00	0,00	3,50	0,00
0000072 FITA ISOLANTE 3M 18 X 5M	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	5,00	0,00
0000079 LAMPADA LED 12W	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	17,90	0,00
0000073 LAMPADA 15W	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	16,90	0,00
0000069 LAMPADA ELE 220V 25W 3U BR 6400K	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	23,90	0,00
0000077 LAMPADA LED 50W	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	89,90	0,00
0000078 LAMPADA LED 50W 6500K	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	89,90	0,00
0000070 LAMPADA LED 9,0W	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	10,00	0,00
0000075 LANÇA CHAMAS C/ MANG.	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	53,00	0,00
0000054 LIXA AGUA 3M	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	1,00	0,00
0000066 LIXA MASSA GRÃO 120	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	2,80	0,00
0000062 PÁ DE BICO N°4, 71CM	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	65,90	0,00
0000076 PÁ DE BICO N°3 71CM	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	58,90	0,00
0000063 PICARETA 77305/403	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	103,90	0,00
0000058 PINO T ADAPTADOR DESLOCADO COLORIDO	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	3,00	0,00
0000067 SERRA 12 X 18STARRET	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	14,30	0,00
0000071 SOQUETE C/RAB.PT 4301 FOX	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	3,90	0,00
0000051 TINTA ACRILICA HIPERCOR BRANCO GELO 3,6L	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	25,00	0,00
0000056 TUBO SOLD PVC 25 MM 6M CL 15	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	23,00	0,00
0000053 VERNIZ EXTRA RAPIDO 1L	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	26,00	0,00

Total de produtos ==> 29

Total ==> 0,00

Grupo: EQUIPAMENTO AGRÍCOLA

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000080 ROUNDUP MAIS - 1LT	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	150,00	0,00

Total de produtos ==> 1

Total ==> 0,00

Grupo: EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000105 CABO LAN UTP 24WGX4P	CAIXA	0,00	125,00	125,00	0,00	20,00	0,00
0000104 CONECTOR RJ45	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	15,00	0,00
0000106 FONTE GT 200W	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	250,00	0,00
0000107 ROTEADOR II ANTENAS 300MB	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	230,00	0,00

Total de produtos ==> 4

Total ==> 0,00

Grupo: VEÍCULOS

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000138 NOVO KWID OUTSIDER 1.0	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	71.000,00	0,00
0000199 VEICULO DE GRANDE PORTE TIPO ONIBUS URBANO SEMINOVO C/ARCOND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	160.000,00	0,00

Total de produtos ==> 2

Total ==> 0,00

Grupo: MATERIAL ESCOLAR

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000186 KIT COLEÇÃO INCLUIR - RITINHA, VITORIA, LUCAS	UNIDADE	0,00	16,00	16,00	0,00	5.390,63	0,00
0000182 LIVRO A ESCOLA QUE ENCANTA E TRANSFORMA VIDAS	UNIDADE	0,00	500,00	500,00	0,00	47,85	0,00
0000187 LIVRO COLEÇÃO CONSTRUTORES DA PAZ 6 ANOS	UNIDADE	0,00	310,00	310,00	0,00	146,00	0,00
0000188 LIVRO COLEÇÃO CONSTRUTORES DA PAZ 7 ANOS	UNIDADE	0,00	325,00	325,00	0,00	146,00	0,00
0000189 LIVRO COLEÇÃO CONSTRUTORES DA PAZ 8 ANOS	UNIDADE	0,00	298,00	298,00	0,00	146,00	0,00
0000190 LIVRO CONSTRUTORES DA PAZ 9 ANOS	UNIDADE	0,00	287,00	287,00	0,00	146,00	0,00
0000192 LIVRO DO PROFESSOR CONSTRUTORES DA PAZ - 7 ANOS	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	146,00	0,00
0000191 LIVRO DO PROFESSOR CONSTRUTORES DA PAZ - 6 ANOS	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	146,00	0,00
0000193 LIVRO DO PROFESSOR CONSTRUTORES DA PAZ - 8 ANOS	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	146,00	0,00
0000194 LIVRO DO PROFESSOR CONSTRUTORES DA PAZ - 9 ANOS	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	136,00	0,00
0000183 LIVRO ETNIAS DO MUNDO	UNIDADE	0,00	500,00	500,00	0,00	47,85	0,00
0000185 LIVRO ETNIAS DO MUNDO - JAYSE FERREIRA	UNIDADE	0,00	500,00	500,00	0,00	47,85	0,00
0000184 LIVRO PLANNER	UNIDADE	0,00	500,00	500,00	0,00	47,85	0,00

Total de produtos ==> 13

Total ==> 0,00

Grupo: BRINQUEDOS

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000197 BOLA PINGO DE LEITE	UNIDADE	0,00	930,00	930,00	0,00	3,70	0,00
0000206 DUAS TORRES COM ESCORREGADOR	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	30.283,88	0,00
0000196 KIT CASINHA	UNIDADE	0,00	528,00	528,00	0,00	6,72	0,00
0000195 PANELA TRÊS PEÇAS	UNIDADE	0,00	382,00	382,00	0,00	5,36	0,00
0000207 TORRE COM ESCORREGADOR	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	16.800,00	0,00
Total de produtos ==> 5						Total ==> 0,00	

Grupo: GNERO ALIMENTÍCIO

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000046 ABOBORA	KILO	0,00	36,00	36,00	0,00	2,00	0,00
0000002 ACHOCOLATADO EM PÓ (400G)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003 AÇUCAR CRISTAL (1KG)	KILO	0,00	380,00	340,00	40,00	3,70	147,97
0000004 ALHO	KILO	0,00	50,50	50,50	0,00	18,33	0,00
0000005 ARROZ (1KG)	KILO	0,00	790,00	730,00	60,00	3,98	239,08
0000042 AVEIA EM FLOCOS FINO 200G	CAIXA	0,00	160,00	160,00	0,00	2,70	0,00
0000006 BATATA INGLESA	KILO	0,00	137,00	137,00	0,00	4,88	0,00
0000007 BISCOITO DOCE (400G)	PACOTE	0,00	823,00	676,00	147,00	3,89	571,50
0000008 BISCOITO SALGADO (400G)	PACOTE	0,00	505,00	386,00	119,00	4,11	488,93
0000009 CAFÉ (250G)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000049 CARNE BOVINA BIFE	KILO	0,00	30,00	0,00	30,00	36,77	1.103,10
0000010 CARNE DE CHARQUE	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000043 CARNE EM CUBO	KILO	0,00	96,00	96,00	0,00	31,98	0,00
0000011 CARNE MOIDA	KILO	0,00	495,00	422,00	73,00	10,85	792,20
0000012 CEBOLA	KILO	0,00	131,00	131,00	0,00	4,47	0,00
0000013 CENOURA	KILO	0,00	126,00	126,00	0,00	4,61	0,00
0000014 CHUCHU VERDE	KILO	0,00	74,00	74,00	0,00	2,60	0,00
0000015 COLORIFICO (100G)	PACOTE	0,00	277,00	237,00	40,00	0,89	35,46
0000016 COMINHO	PACOTE	0,00	202,00	162,00	40,00	0,92	36,84
0000017 COXAS C/SOBRECOXAS	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000048 EXTRATO DE TOMATE	PACOTE	0,00	40,00	0,00	40,00	3,18	127,20
0000018 FARINHA LÁCTEA	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000044 FEIJÃO CARIOCA	KILO	0,00	160,00	130,00	30,00	6,02	180,62
0000019 FEIJÃO DE CORDA (1KG)	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000045 FILÉ DE FRANGO	KILO	0,00	439,00	399,00	40,00	15,26	610,47
0000020 FLOCOS DE MILHO (500G)	PACOTE	0,00	173,00	65,00	108,00	2,34	253,13
0000021 FRANGO CONGELADO	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000022 IOGURTE NATURAL (1L)	LITRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000023 LEITE INTEGRAL (1LT)	LITRO	0,00	786,00	786,00	0,00	6,94	0,00
0000024 LINGUIÇA	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000025 MAÇÃ	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000026 MACARRÃO ESPAGUETE (500G)	PACOTE	0,00	792,00	676,00	116,00	3,30	382,27
0000027 MACARRÃO PARAFUSO	PACOTE	0,00	45,00	0,00	45,00	5,72	257,40
0000028 MARGARINA (500G)	UNIDADE	0,00	140,00	119,00	21,00	5,38	112,92
0000029	LITRO	0,00	116,00	94,00	22,00	8,56	188,27

OLÉO DE SOJA (900ML)

0000047	OVO BANDEJA C/15 UND	BANDEJA	0,00	58,00	58,00	0,00	13,68	0,00
0000030	OVO DE GALINHA (30 UND BANDEJA)	BANDEJA	0,00	189,00	189,00	0,00	13,17	0,00
0000031	PÃO HOT DOG	PACOTE	0,00	113,00	113,00	0,00	5,38	0,00
0000032	PEITO DE FRANGO (BDJ 1KG)	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000033	POLPA DE FRUTA	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000034	PROTEINA DE SOJA (CARNE)	PACOTE	0,00	94,00	66,00	28,00	4,76	133,21
0000035	PROTEINA DE SOJA (FRANGO)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000036	SAL REFINADO 1KG	KILO	0,00	87,00	67,00	20,00	1,06	21,19
0000037	SALSICHA	LATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000001	SARDINHA	LATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000038	SUCO DE CAJÚ (500ML)	GARRAFA	0,00	174,00	174,00	0,00	2,27	0,00
0000039	SUCO DE GOIABA (500ML)	GARRAFA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000040	TOMATE	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000041	VINAGRE	GARRAFA	0,00	56,00	45,00	11,00	2,52	27,71

Total de produtos ==> 49

Total ==> 5.709,45

Grupo: GENERO ALIMENTÍCIO

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000001 ACHOCOLATADO EM PÓ	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000042 ACHOCOLATADO EM PÓ 200G	CAIXA	0,00	40,00	40,00	0,00	1,33	0,00
0000002 AÇUCAR CRISTAL (1KG)	KILO	0,00	24,00	24,00	0,00	3,51	0,00
0000003 ALHO	KILO	0,00	4,00	4,00	0,00	16,20	0,00
0000004 ARROZ (1KG)	KILO	0,00	292,00	279,00	13,00	4,40	57,21
0000005 BATATA INGLESA	KILO	0,00	7,00	7,00	0,00	4,10	0,00
0000044 BEBIDA LACTÉA DE 1LT	LITRO	0,00	33,00	33,00	0,00	184,47	0,00
0000006 BISCOITO DOCE (400G)	PACOTE	0,00	116,00	105,00	11,00	4,05	44,60
0000007 BISCOITO SALGADO (400G)	PACOTE	0,00	50,00	50,00	0,00	3,70	0,00
0000008 CAFÉ (250G)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000009 CARNE DE CHARQUE	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000010 CARNE MOIDA	KILO	0,00	75,00	64,00	11,00	9,61	105,73
0000011 CEBOLA	KILO	0,00	17,00	17,00	0,00	5,02	0,00
0000012 CENOURA	KILO	0,00	7,00	7,00	0,00	3,90	0,00
0000013 CHUCHU VERDE	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000014 COLORIFICO (100G)	PACOTE	0,00	22,00	22,00	0,00	0,75	0,00
0000015 COMINHO	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000016 COXAS C/SOBRECOXAS	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000017 FARINHA LÁCTEA	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000043 FEIJÃO CARIOCA	KILO	0,00	50,00	50,00	0,00	5,70	0,00
0000018 FEIJÃO DE CORDA (1KG)	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000019 FLOCOS DE MILHO (500G)	PACOTE	0,00	270,00	250,00	20,00	2,27	45,42
0000020 FRANGO CONGELADO	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000021 IOGURTE NATURAL (1L)	LITRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000022 LEITE INTEGRAL (1L)	LITRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000023 LINGUIÇA	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000024 MAÇÃ	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000025 MACARRÃO ESPAGUETE (500G)	PACOTE	0,00	270,00	252,00	18,00	3,32	59,69
0000026 MACARRÃO PARAFUSO	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000027 MARGARINA (500G)	UNIDADE	0,00	23,00	23,00	0,00	5,47	0,00
0000028 OLÉO DE SOJA (900ML)	LITRO	0,00	6,00	6,00	0,00	8,07	0,00
0000029 OVO DE GALINHA (30 UND)	BANDEJA	0,00	30,00	30,00	0,00	11,44	0,00
0000030 PÃO HOT DOG	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000031 PEITO DE FRANGO (BANDEJA 1KG)	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000032	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POLPA DE FRUTA

0000033	PROTEINA DE SOJA (CARNE)	PACOTE	0,00	16,00	16,00	0,00	4,40	0,00
0000034	PROTEINA DE SOJA (FRANGO)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000035	SAL REFINADO (1KG)	KILO	0,00	15,00	15,00	0,00	0,96	0,00
0000036	SALSICHA	LATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000041	SARDINHA	LATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000037	SUCO DE CAJÚ (500ML)	GARRAFA	0,00	47,00	47,00	0,00	2,35	0,00
0000038	SUCO DE GOIABA (500ML)	GARRAFA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000039	TOMATE	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000040	VINAGRE	GARRAFA	0,00	3,00	3,00	0,00	2,60	0,00

Total de produtos ==> 44

Total ==> 312,65

Grupo: GÊNERO ALIMENTÍCIO

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000048 ABOBORA	KILO	0,00	124,00	124,00	0,00	2,00	0,00
0000001 ACHOCOLATADO EM PÓ (400G)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000042 ACHOCOLATADO EM PÓ 200G	PACOTE	0,00	1.502,00	1.310,00	192,00	2,56	491,47
0000002 AÇUCAR CRISTAL (1KG)	UNIDADE	0,00	1.826,00	1.611,00	215,00	3,73	801,32
0000003 ALHO	KILO	0,00	196,50	196,50	0,00	18,44	0,00
0000004 ARROZ (1KG)	KILO	0,00	3.291,00	2.850,00	441,00	4,41	1.946,66
0000005 BATATA INGLESA	KILO	0,00	316,00	316,00	0,00	4,99	0,00
0000045 BEBIDA LACTEA DE 1LT	LITRO	0,00	1.689,00	1.689,00	0,00	5,59	0,00
0000006 BISCOITO DOCE (400 G)	PACOTE	0,00	4.123,00	3.611,00	512,00	4,00	2.047,48
0000007 BISCOITO SALGADO (400G)	PACOTE	0,00	2.295,00	1.916,00	379,00	4,04	1.530,91
0000008 CAFÉ (250G)	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000012 CARNE DE CHARQUE	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000046 CARNE EM BIFE	KILO	0,00	314,00	144,00	170,00	36,77	6.250,90
0000009 CARNE MOIDA	KILO	0,00	2.384,00	2.168,00	216,00	10,15	2.191,79
0000010 CEBOLA	KILO	0,00	505,00	505,00	0,00	4,44	0,00
0000011 CENOURA	KILO	0,00	310,00	310,00	0,00	4,74	0,00
0000013 CHUCHU VERDE	KILO	0,00	186,00	186,00	0,00	2,60	0,00
0000014 COLORIFICO (100G)	PACOTE	0,00	1.061,00	951,00	110,00	0,90	98,74
0000015 COMINHO	UNIDADE	0,00	728,00	614,00	114,00	0,93	105,69
0000016 COXAS C/SOBRECOXAS	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000050 EXTRATO DE TOMATE	PACOTE	0,00	110,00	0,00	110,00	3,18	349,80
0000017 FARINHA LÁCTEA	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000043 FEIJÃO CARIOCA	KILO	0,00	640,00	500,00	140,00	6,15	861,59
0000018 FEIJÃO DE CORDA (1KG)	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000044 FILÉ DE FRANGO	KILO	0,00	1.298,00	1.024,00	274,00	15,52	4.251,62
0000019 FLOCOS DE MILHO (500G)	PACOTE	0,00	4.208,00	3.573,00	635,00	2,28	1.446,62
0000020 FRANGO CONGELADO	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000021 IOGURTE NATURAL (1L)	LITRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000047 LEITE EM PÓ 200G	PACOTE	0,00	301,00	301,00	0,00	8,49	0,00
0000022 LEITE INTEGRAL (1LT)	LITRO	0,00	2.713,00	2.713,00	0,00	7,21	0,00
0000023 LINGUIÇA	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000024 MAÇÃ	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000025 MACARRÃO ESPAGUETE (500G)	PACOTE	0,00	3.515,00	3.114,00	401,00	3,31	1.328,81
0000026 MACARRÃO PARAFUSO	PACOTE	0,00	300,00	0,00	300,00	5,72	1.716,00
0000027	UNIDADE	0,00	788,00	701,00	87,00	5,38	467,78

MARGARINA (500G)

0000028	OLÉO DE SOJA (900ML)	LITRO	0,00	588,00	509,00	79,00	8,56	676,07
0000049	OVO (BANDEJA COM 15 UND)	BANDEJA	0,00	272,00	272,00	0,00	13,68	0,00
0000029	OVO DE GALINHA (30 UND)	BANDEJA	0,00	956,00	956,00	0,00	13,19	0,00
0000030	PÃO HOT DOG	PACOTE	0,00	866,00	866,00	0,00	5,38	0,00
0000031	PEITO DE FRANGO (BANDEJA 1KG)	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000041	POLPA DE FRUTA	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000032	PROTEINA DE SOJA (CARNE)	PACOTE	0,00	726,00	624,00	102,00	4,57	466,50
0000033	PROTEINA DE SOJA (FRANGO)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000034	SAL REFINADO (1KG)	KILO	0,00	352,00	312,00	40,00	1,06	42,35
0000035	SALSICHA	LATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000036	SARDINHA	LATA	0,00	1.730,00	1.470,00	260,00	4,43	1.153,09
0000037	SUCO DE CAJÚ (500ML)	GARRAFA	0,00	2.247,00	2.247,00	0,00	2,18	0,00
0000038	SUCO DE GOIABA (500ML)	GARRAFA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000039	TOMATE	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000040	VINAGRE	GARRAFA	0,00	227,00	202,00	25,00	2,52	62,92

Total de produtos ==> 50

Total ==> 28.288,12

Grupo: GÊNERO ALIMENTÍCIO

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000002 ACHOCOLATADO EM PÓ (400G)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003 AÇUCAR CRISTAL (1KG)	KILO	0,00	9,00	9,00	0,00	3,88	0,00
0000004 ARROZ (1KG)	KILO	0,00	62,00	56,00	6,00	4,30	25,81
0000005 BISCOITO DOCE (400G)	PACOTE	0,00	25,00	19,00	6,00	4,02	24,12
0000006 BISCOITO SALGADO (400G)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000007 CAFÉ (250)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000008 CARNE MOIDA	KILO	0,00	16,00	16,00	0,00	9,93	0,00
0000009 COLORIFICO (100G)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000010 COMINHO	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000011 COXAS C/SOBRECOXAS	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000032 FEIJÃO CARIOCA	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	5,70	0,00
0000012 FEIJÃO DE CORDA (1KG)	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000013 FLOCOS DE MILHO (500G)	PACOTE	0,00	59,00	53,00	6,00	2,30	13,80
0000014 FRANGO CONGELADO	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000015 LEITE INTEGRAL (1LT)	LITRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000016 LINGUIÇA	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000017 MACARRÃO ESPAGUETE (500G)	PACOTE	0,00	59,00	55,00	4,00	3,36	13,44
0000018 MACARRÃO PARAFUSO	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000019 MARGARINA (500G)	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	4,31	0,00
0000020 OLÉO DE SOJA (900ML)	LITRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000021 OVO DE GALINHA (BANDEJA C/30UND)	BANDEJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000022 PÃO HOT DOG	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000023 PEITO DE FRANGO	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000024 POLPA DE FRUTA	KILO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000025 PROTEINA DE SOJA (CARNE)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000026 PROTEINA DE SOJA (FRANGO)	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000027 SAL REFINADO (1KG)	KILO	0,00	2,00	2,00	0,00	0,96	0,00
0000028 SALSICHA	LATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000001 SARDINHA	LATA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000029 SUCO DE CAJÚ (500ML)	GARRAFA	0,00	10,00	0,00	10,00	2,09	20,90
0000030 SUCO DE GOIABA (500ML)	GARRAFA	0,00	0,00	10,00	-10,00	0,00	0,00
0000031 VINAGRE	GARRAFA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Total de produtos ==> 32

Total ==> 98,07

Grupo: MATERIAL

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000279 ABRACADEIRA 4,8X300MM 100UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	22,00	0,00
0000283 ABRIDOR MULTIFUNCIONAL 360PCS UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	3,20	0,00
0000629 ABSORVENTE NOTURNO PCT	PACOTE	0,00	30,00	30,00	0,00	6,00	0,00
0000383 ACHOCOLATADO LIQUIDO 200ML UND	UNIDADE	0,00	45,00	45,00	0,00	1,79	0,00
0000375 ACHOCOLATADO LIQUIDO UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	1,79	0,00
0000327 ACR ECON BRANCO GELO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	25,00	0,00
0000217 ACR ECON BRANCO NEVE 15L UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	95,00	0,00
0000642 ACR ECON HIPER BRANCO GELO UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	98,00	0,00
0000176 ACR ECON HIPERCOR AREIA 15L UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	95,00	0,00
0000312 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	30,00	30,00	0,00	4,12	0,00
0000314 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	20,00	20,00	0,00	4,12	0,00
0000320 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	150,00	150,00	0,00	4,12	0,00
0000316 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	20,00	20,00	0,00	4,12	0,00
0000318 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	60,00	60,00	0,00	4,12	0,00
0000600 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	80,00	22,00	58,00	4,12	238,96
0000602 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	30,00	0,00	30,00	4,12	123,60
0000604 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	60,00	0,00	60,00	4,12	247,20
0000606 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	40,00	10,00	30,00	4,12	123,60
0000598 ACUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	90,00	29,00	61,00	4,12	251,32
0000087 ACUCAR CRISTAL PCT 1KG	KILO	0,00	300,00	300,00	0,00	4,75	0,00
0000705 ADESIVO GOVERNO MUNICIPAL DE BARRO 12X7 UND	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	5,98	0,00
0000703 ADESIVO GOVERNO MUNICIPAL DE BARRO 30X30 UND	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	6,21	0,00
0000704 ADESIVO GOVERNO MUNICIPAL DE BARRO 30X30 UND	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	2,76	0,00
0000706 ADESIVO GOVERNO MUNICIPAL DE BARRO 40X12 UND	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	3,31	0,00
0000702 ADESIVO GOVERNO MUNICIPAL DE BARRO 40X40 UND	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	11,04	0,00
0000097 ADOCANTE ADOCYL 200ML	UNIDADE	0,00	17,00	17,00	0,00	4,41	0,00
0000429 ADOCANTE ADOCYL 200ML UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	5,00	0,00
0000175 ADPTADOR TOMADA UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	4,50	0,00
0000276 AFIADOR DE FACA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	27,00	0,00
0000662 AFIADOR DE FACA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	28,00	0,00
0000066 AGENDA TILL NAPOLI ESPIRAL M5	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	35,00	0,00
0000325 AGUA MINERAL 20 L UND	UNIDADE	0,00	176,00	151,00	25,00	7,64	190,91
0000332 AGUA MINERAL 20LT UND	UNIDADE	0,00	25,00	25,00	0,00	7,00	0,00
0000004 AGUA SANITARIA 1L	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000423	LITROS	0,00	2,00	2,00	0,00	24,00	0,00

AGUA SANITARIA 1L

0000305	AGUA SANITARIA 1L	LITROS	0,00	12,00	12,00	0,00	2,50	0,00
0000288	AGUA SANITARIA 1L	LITROS	0,00	54,00	12,00	42,00	2,50	105,00
0000298	AGUA SANITARIA 1L	LITROS	0,00	12,00	12,00	0,00	2,50	0,00
0000535	AGUA SANITARIA 1L LTS	LITROS	0,00	10,00	10,00	0,00	2,58	0,00
0000582	AGUA SANITARIA 1L UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,58	0,00
0000294	AGUA SANITARIA 1L UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	2,50	0,00
0000566	AGUA SANITARIA 1L UND	UNIDADE	0,00	24,00	24,00	0,00	2,58	0,00
0000099	AGUA SANITARIA CLORITO	CAIXA	0,00	2,00	2,00	0,00	24,00	0,00
0000155	AGUA SANITARIA L	LITROS	0,00	12,00	12,00	0,00	2,50	0,00
0000073	ALCOOL GEL 1LT	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	13,00	0,00
0000080	ALCOOL LIQUIDO 1LT	UNIDADE	0,00	22,00	10,00	12,00	17,50	210,00
0000685	ALHO KG	KILO	0,00	15,00	15,00	0,00	22,00	0,00
0000677	ALMOFADA CARIMBO 10X07 AZUL UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	4,55	0,00
0000678	APONTADOR METAL CX C/24 PCS	CAIXA	0,00	25,00	25,00	0,00	0,77	0,00
0000034	ARQUIVO MORTO POLIONDA	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	90,84	0,00
0000033	ARQUIVO MORTO PRATICO	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000379	ARROZ BRANCO PCT 1 KG	KILO	0,00	34,00	4,00	30,00	4,85	145,55
0000389	ARROZ BRANCO PCT 1KG	KILO	0,00	5,00	5,00	0,00	5,39	0,00
0000088	ARROZ BRANCO REALENGO 1KG	KILO	0,00	750,00	750,00	0,00	5,24	0,00
0000640	ASSENTO SANITARIO UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	80,00	0,00
0000109	ASSENTO SOSFT	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	40,00	0,00
0000267	AVENTAL PVC 0,45X 60CM UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	6,50	0,00
0000661	AVENTAL PVC 0,45X0,50 UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	6,50	0,00
0000205	BACIA 15L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	6,99	0,00
0000656	BACIA 2,5L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	4,50	0,00
0000216	BACIA 28L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	26,50	0,00
0000338	BACIA INOX 24CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	23,00	0,00
0000252	BACIA INOX 38CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	29,00	0,00
0000660	BACIA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,50	0,00
0000247	BALANCA COZINHA PLASTICO 225X156 10K UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	29,99	0,00
0000421	BALAO MAKE CORACAO 18 UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	5,10	0,00
0000056	BALAO MAKE MET 1640CM ROSE	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	5,00	0,00
0000422	BALAO MAKE MET 16X40 CM ROSE UND	UNIDADE	0,00	34,00	34,00	0,00	5,10	0,00
0000420	BALAO MAKE MET 40CM UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	5,54	0,00
0000211	BALDE 10L RECICLADO UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	5,49	0,00
0000352		UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00